



# ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(Ministry of Education, Government of India)

Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110 070

Ph. No.: 011-29581050, 29581000 Website: [www.aicte-india.org](http://www.aicte-india.org)

## **PUBLIC NOTICE FOR EXTENSION OF LAST DATE FOR APPLICATION FOR APPROVAL 2021-22**

In continuation of the Public Notice for the Approval Process 2021-22 Advt. No. Approval/03(01)/2021 dated 06th March, 2021 issued for the said purpose for the academic session 2021-22, for Technical Institutions offering Technical Programmes in Engineering and Technology/ Planning/ Applied Arts and Crafts/ Design/ Hotel Management and Catering Technology/ MCA/ Management at Diploma/ Post Diploma Certificate/ Under Graduate Degree/ Post Graduate Diploma/ Post Graduate Degree Levels affiliated to University/ Board or Standalone Institutions, based on the requests from several Institutions for extending the last date, it is hereby notified that the last date for submission of online application is extended upto 13th April, 2021.

**The last date for submission of online applications with penalty for Extension of Approval based on self-disclosure for existing Institutions is permitted up to 18th April, 2021. It may be noted that there shall be no further extension of date under any circumstances.**

**Prof. RAJIVE KUMAR**

Member Secretary, AICTE

**Advt. No: Approval Bureau/04(01)/2021**



# अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110 070

फोन: 011-29581050, 29581000 वेबसाईट: [www.aicte-india.org](http://www.aicte-india.org)

## वर्ष 2021-22 के लिए अनुमोदन हेतु आवेदन के लिए अंतिम तिथि को बढ़ाने संबंधी सार्वजनिक सूचना

शैक्षणिक सत्र 2021-22 के लिए, अनुमोदन प्रक्रिया 2021-2022 हेतु अनुमोदन के लिए जारी सार्वजनिक सूचना विज्ञापन संख्या: अनुमोदन / 03(01) / 2021 दिनांक 06 मार्च, 2021 के क्रम में अनेक संस्थाओं से अंतिम तिथि को बढ़ाने संबंधी प्राप्त अनुरोध के आधार पर विश्वविद्यालय / बोर्ड या स्टैण्ड अलोन संस्थाओं से संबद्ध "डिप्लोमा / पोस्ट डिप्लोमा प्रमाण-पत्र / स्नातक पूर्व डिग्री / स्नातकोत्तर डिप्लोमा / स्नातकोत्तर डिग्री स्तरों पर इंजीनियरी एवं प्रौद्योगिकी / आयोजना / अनुप्रयुक्त कला एवं शिल्प / डिजाईन / होटल प्रबंधन एवं खान पान प्रौद्योगिकी / एमसीए / प्रबंधन में तकनीकी कार्यक्रम चलाने वाली संस्थाओं को एतद् द्वारा, यह अधिसूचित किया जाता है कि अनुमोदन हेतु ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को 13 अप्रैल, 2021 तक बढ़ा दिया गया है।

केवल विद्यमान संस्थाओं को स्व-प्रकटीकरण के आधार पर अनुमोदन में विस्तार हेतु शास्ति (Penalty) सहित दिनांक 18 अप्रैल, 2021 तक ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अनुमति होगी। कृपया यह नोट कर लें कि आवेदन जमा करने हेतु अंतिम तिथि को किन्हीं भी परिस्थितियों में दोबारा नहीं बढ़ाया जाएगा।

प्रो० राजीव कुमार

सदस्य सचिव, अभातशिप

विज्ञापन सं. : अनुमोदन ब्यूरो / 04(01) / 2021